WOJT GMINY
KETRZYN
woj. warminisko - mazurskie

Zarzadzenie nr 42/2018
Wojta Gminy Ketrzyn
z dnia 08 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracownikéw Urzedu Gminy Ketrzyn
Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach

samorzadowych ( tj.: Dz.U z 2016 r., poz. 902 z p6zi.zm) - Wéjt Gminy Ketrzyn zarzadza,
co nastgpuje :

§ 1. W Zarzadzeniu Nr 18/2009 Wéjta Gminy Ketrzyn z dnia 30 czerwca 2009 roku
w sprawie ustalenia Regulaminu wynagrodzen w Urzgdzie Gminy Ketrzyn - wprowadza sie
nastepujace zmiany :

1) dotychczasowy zalgcznik Nr 1 otrzymuje brzmienie okreslone w zatgczniku Nr 1 do
niniejszego zarzadzenia;

2) dotychczasowy zalacznik Nr 2 otrzymuje brzmienie okre$lone w zalgczniku Nr 2 do
niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

< iznet’

mgr ing. Pawel Bobrowski
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Zalgcznik Nr 2

do Zarzgdzenia Nv

z dnia w sprawie zmiany Regulaminu
wynagrodzen w Urzedzie Gminy Ketrzyn

TABELA STAWEK DODATKU FUNKCYJNEGO

Stawka dodatku funkcyjnego

Maksymalny poziom dodatku funkcyjnego
(kwota w zl)

440

660

880

1100

1320

1540

1760

2200
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